
)
(tr
+- [ Dodavatel c:

ICO:30109809
DIC:1020267286

IC DPH: SK1020267286

Banka:
VUB*GALANTA

FAKTURA

462049212

Dat. splatno: 1B . 11. 2013
Dat. vyhotov : 0 4 . 17. 20!3
Dat. dodania : 0 4 . 17. 2073
Dod. podmien:

Id],ieh:

BOHUS SESTAK_VELKOSKLAD

PR]EMYSELNA 830/8
924 01 GATANTA

CisIo faktury: 008671
Cislo dod.listu: 229!70

Konst. symbol: 0000
(Odberatet-ICO: 160258

D]C:
IC DPH:

SKOLSKA JEDALEN GYMNAZIUM
PAROVSKA 1
NITRA
9s0 50

(Miesto dodania)

IdLieh:

Forma
PP

/ 0200

uhr:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA N]ZS]E UVEDENYCH
DRUHOV V HODNOTE

PL

Cislo Eakt: 1008671/13 l-[ Cislo Dt:

U/EANNazovlovaru

| 229fiA l-( 0bjednavka:

Balenie 

-[ 
J C

t 2 IbDPl] I i

M l-
sDPH I I Mnoz

ELKOi',1
bDPI{ ] I

Str: 1 l

sDPI{ l

C

It
I Sadzba DPil: [ 20,00 ]

8831 VIIANA I]RASOK JE}{NY 2,5KG ptECI.I

BB32 VITANA I(UI(URICA SLADKA 1.87KG PLECH

8926 V]TANA RYZA GULATA 5KG SACOI(

8940 VITANA CERV.REPA ZAl,tOC,VLNKY2.5KG P],

8967 VITANA SOSOVICA 5KG SACOK

8968 VIT AZUTA BIETA 5KG SACOK

28630 V]T.IiRACI] LUPANY CELY ZLTY 5KG SACOK

53719 VITANA TAZULA PINTO TAREBNA 5KG SAC,

80704 VITANA TAZULOVE TUSI(Y 4KG

BO9O9 V]TANA UI{ORKY STERILIZOVANE 36OOML

82435 ViT.BROSKYNE 2.5KG

830J1 VIT.PUDING VAN]LKOVY 5OOG

3 3 6,1167

3 3 1,0000

1 120 4,6161

3 3 4,il50
1 1 11.4583

1 1 11,1833

1 1 6,0583

1 1 10,4500

3 3 6,6150

99 3 5. 0500

6 6 6,0s83

10 1 1.9250

61,1610 13.4000

42,0000 50,4000

46.1610 55.4000

47 , 1500 51.3000

91,6664 i10,0000

44.7332 53,6800

24,2332 29,0800

41,8000 50,1600

20,0250 24 ,0300

60.6000 12.1200

36.3498 43,6200

9.62s0 11,5500

1,3400

8.4000

5,5400

5,1300

13,1500

13,4200

1,2100

12,5400

8.0100

6,0600

1,2100

2,3100

10,000

6,000

i0,000

10 , 000

L000

4 ,000

4,000

4,000

3,000

12,000

6.000

5.000

Za sadzbu DPti: [ 20,00 t ]: 82,000 526,1166 631.3400

Zaklad I - t
0: 0.00

10: 0.00
20: 526.12

DPH l-t
0.00
0.00

705.22

Mnoz. celkom:
Konverz. kurz:

Celkom Skk:
Iban:

\ZIVNOSTENSKY
OU GALANTA ZR

82.000
30.7260 skk

79079 .14

L]ST VYDANY:
202-4298

Celkom za tovar
Bon01 0.00 %

Bon02 0.00 %

Zaklad dane
DPH

Halierove . vyleovnanie
Zaplatena zaloha

CELKOM K. UHRADE

sDPH l
0.00
0.00

631.34

526.12 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

526.12 Eur
705.22 Eur

0.00 Eur
0.00 Eur

631.34 Eur
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